Suprima-se a inserção do art. 29-A à Lei nº 11.182, de 27 de setembro de 

2005, na redação dada pelo art. 2º do Projeto. 

Emenda nº 3 

(Corresponde à Emenda nº 41 – Relatora-Revisora) 

No art. 11 do Projeto, onde se lê “... 400 (quatrocentos) ...”, leia-se “... 105 

(cento e cinco) ...”. 

Emenda nº 4 

(Corresponde à Emenda nº 42 – Relatora-Revisora) 

Suprima-se o art. 13 do Projeto. 

Emenda nº 5 

(Corresponde às Emendas nºs 38 e 43 – Relatora-Revisora) 

Dê-se ao art. 15 do Projeto a seguinte redação: 

“Art.